
6 
 

14. SEZNAM PŘÍLOH 

 

DOTAZNÍK 

 

SEZNAM RESPONDENTŮ 

 

MAPA ZKOUMANÉ OBLASTI 

 

FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

14. 1. DOTAZNÍK 

 

- Vzorový dotazník který jsem vyplňovala při rozhovorech s vybranými respondenty. 

 

1, Jméno obce: 

 

2, Přibližný počet obyvatel: 

 

3, Slavil se letos masopust? 

 

4, Chodily masky? 

 

5, Obcházely všechny domy? 

 

6, Dostávaly masky výslužku? 

 

7, Jakou? 

 

8, Přibližný počet masek: 

 

9, Konala se masopustní zábava? 

 

10,  Zvaly masky na masopustní zábavu? 

 

11, Kdy se u Vás koná pouť? 

 

12, Chodí o Velikonocích koledníci? 

 

13, Chodí Mikuláš s čerty a andělem? 

 

14, Staví a kácí se májka? 

 

15, Koná se při této příležitosti taneční zábava? 

 

16, Pálí se čarodějnice? 

 

17, Chodí u Vás Tři králové? 

 

18, Jaké další tradice se udržují? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 

14. 2. SEZNAM RESPONDENTŮ 

 

- Seznam respondentů, s nimiž jsem dělala rozhovory v rámci terénního výzkumu 

v obcích Kostelní Radouň, Dolní Radouň a ve městě Jindřichův Hradec. 

 

ŽENY 

- 4 roky, MŠ, Kostelní Radouň 

- 6 let, ZŠ, Dolní Radouň 

- 14 let, ZŠ, Jindřichův Hradec 

- 19 let, SŠ, Kostelní Radouň 

- 35 let, sekretářka, Kostelní Radouň 

- 38 let, v domácnosti/ práce v zemědělství – soukromé zemědělství, Kostelní Radouň 

- 31 let, kadeřnice, Jindřichův Hradec 

- 70 let, v důchodu/ práce v zemědělství, Dolní Radouň 

- 74 let, v důchodu / práce v zemědělství, Kostelní Rdouň 

 

MUŽI 

- 17 let, SŠ, Kostelní Radouň 

- 19 let, SŠ, Jindřichův Hradec 

- 27 let, reportér, Kostelní Radouň 

- 40 let, práce v logistické firmě, Kostelní Radouň 

- 46 let, práce v zemědělství – soukromý zemědělec, Dolní Radouň 

- 56 let, práce ve státní správě, Jindřichův Hradec 

- 74 let, v důchodu/ elektrikář, Kostelní Radouň 

- 76 let, v důchodu/ práce v zemědělství, Dolní Radouň 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

4. 3. MAPA ZKOUMANÉ OBLASTI 

 

 

 

 

 



10 
 

4. 4. FOTOGRAFICKÁ PŘÍLOHA 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1989 

 

Účastník masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1989 

 



11 
 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 2006 

 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1975 



12 
 

 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1993 

 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1993 

 

 

 

 

 



13 
 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1993 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 1993 

 

 



14 
 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 2010 

 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 2010 



15 
 

 

Účastníci masopustní obchůzky v Kostelní Radouni – rok 2011 

 

 

 

Účastníci masopustního průvodu v Jindřichově Hradci – rok 2009 

 



16 
 

 

Účastníci masopustního průvodu v Jindřichově Hradci – rok 2009 

 

Účastníci masopustního průvodu v Jindřichově Hradci – rok 2009 

 



17 
 

 

Pozvánka na pořádání vynášení smrtky pořádaného baráčnickou obcí Kunifer 

v Jindřichově Hradci rok 2011. 

 

 


